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  PROTOKÓŁ  Nr XLI/2014  

z przebiegu XLI  zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 29 maja 2014 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 
Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała 
Skarbnik Gminy, Pana Mariusza Ostapczuka Komendanta Powiatowego Policji  
w Swiebodzinie, Pana Grzegorza Ławrynowicza Zastępcę Komendanta Komendy 
Regionalnej Straży Ochrony Kolei, Pana Leszka Parandyka Prezesa Zarządu Powiatowego 
Związku OSP RP w Świebodzinie, Prezesów i Druhów OSP z terenu Gminy Zbąszynek, 
Pana Leszka Bochniaka Strażnika Miejskiego, Pana Andrzeja Niemiec prokurenta firmy 
„Wexpool” w Dąbrówce Wlkp., Pana Leszka Stasika przedstawiciela Nadleśnictwa Babimost 
uczniów szkoły podstawowej w Zbąszynku,  kierowników jednostek organizacyjnych, 
kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, sołtysów, 
przybyłych na sesję mieszkańców, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości 
i otworzył obrady XLI sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie 
stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu/.  
 
Nieobecni: 
Andrzej Budych 
Wioleta Muszyńska 
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnego Stanisława Kochanka  (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radnego Stanisława Kochanka  funkcji Sekretarza obrad 
dzisiejszej sesji Rady - głosowało 13 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady został radny Stanisław Kocha nek. 

Do pkt.3.  
Przyjęcie porz ądku obrad 

1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
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6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 
    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie, 
    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego, 
    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 
9. Podjęcie uchwał: 
    a)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1)  
    b)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 
         grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
         Zbąszynek na lata 2014-2025 (projekt nr 2) 
    c)  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
         (projekt nr 3) 
    d)  w sprawie przystąpienie do zmiany miejscowych planów zagospodarowania  
          przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn  
          (projekt nr 4) 
   e)   w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
         przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 5)     
10.  Odpowiedzi na interpelacje  
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
 

Do odczytanego przez siebie porządku obrad Przewodnicz ący Rady  wprowadził 
następujące zmiany: 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 
    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie, 
    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego, 
    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 
9. Podjęcie uchwał: 
    a)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1)  
    b)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 
         grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
          Zbąszynek na lata 2014-2025 (projekt nr 2) 
    c)  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
         (projekt nr 3) 
    d)  w sprawie przystąpienie do zmiany miejscowych planów zagospodarowania  
          przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn  
          (projekt nr 4) 
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    e)  w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
         przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 5)     
    f)   w sprawie wyra żenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruch omości  
         (projekt nr 6) 
10.  Odpowiedzi na interpelacje  
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
 
Porządek obrad po zmianie przyj ęto jednogło śnie. 
 
Następnie uczniowie szkoły podstawowej w Zbąszynku na ręce Przewodniczącego Rady 
i Burmistrza Zbąszynka złożyli kwiaty z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. 
 
Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.11 porządku 
obrad. 
 
Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt.6   
 

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 24 kwietnia do 28 
maja 2014 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
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Do pkt. 8  
 

Bezpiecze ństwo i porz ądek publiczny na terenie Gminy Zb ąszynek: 
a) informacja o działalno ści KPP w Świebodzinie 
b) informacja z działalno ści Stra żnika Miejskiego 
c) informacja o zabezpieczeniu ppo ż. 

 
Przewodnicz ący Rady streścił pokrótce przebieg Komisji Porządku Publicznego  
i Praworządności, które odbyło się w dniu 19 maja 2014 r. 
Następnie Pan Jan Mazur  przedstawił gościom Aspiranta Pawła Walaszka Kierownika 
Rewiru Dzielnicowych.  
 
a/ 
 
Informacja o działalności Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie została omówiona 
przez Komendanta Powiatowego Mariusza Ostapczuka  na posiedzeniu Komisji Porządku 
Publicznego i Praworządności, w dniu 19 maja  br., w siedzibie OSP w Dąbrowce Wlkp. 
W ramach uzupełnienia sprawozdania przedstawiona została prezentacja multimedialna 
stanowiąca zbiór najważniejszych zagadnień dotyczących ww. tematu. W niniejszym 
materiale zawarto m.in. takie dane jak: założenia Komendy Powiatowej Policji  
w Świebodzinie, stan zatrudnienia funkcjonariuszy policji, dofinansowanie KPP  
w Świebodzinie pochodzące od podmiotów zewnętrznych, struktura i wskaźniki 
wykrywalności przestępstw, liczba policjantów skierowanych do służby bezpośrednio na 
drodze, średni czas reakcji na zdarzenia, trendy przestępczości itp. 
/Płyta DVD RW  zawierająca prezentację multimedialną, przekazana przez Komendanta 
KPP stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
 
b/ 
 
Przewodnicz ący Rady przypomniał, iż podobnie jak wcześniejszy temat, informacja  
z działalności Strażnika Miejskiego została szczegółowo omówiona na posiedzeniu Komisji 
Porządku Publicznego i Praworządności w dniu 19 maja 2014 r. Sprawozdanie w tym 
temacie przedstawił Strażnik Miejski Leszek Bochniak. 
Pan Jan Mazur odniósł się do omawianych kwestii, po czym otworzył dyskusję w niniejszym 
temacie. 
Radni nie zgłosili pytań, uwag oraz zastrzeżeń. 
/Informacja z działalności Strażnika Miejskiego za okres II półrocza 2013 r. i I półrocza 2014 
r. stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 
 
c/ 
 
Informacja z działalności ppoż. była również tematem Komisji Porządku Publicznego  
i Praworządności. Szczegółowe sprawozdanie w tym temacie zostało przedstawione przez 
przedstawicieli zarówno Ochotniczej jak i Państwowej Straży Pożarnej.  
O podsumowanie najważniejszych informacji z zakresu ww. tematu został poproszony 
Komendant Gminny Ochrony Przeciwpo żarowej Leszek Parandyk, który przedstawił 
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sprawozdanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2013 roku z perspektywy działalności 
strażaków ochotników. 
W ramach niniejszego zagadnienia Pan Leszek Parandyk  zwrócił uwagę na problemy,  
z którymi borykają się strażacy ochotnicy. Do najważniejszych zaliczyć można brak opieki 
psychologicznej oraz wyjazdy na akcje, które nie wymagają interwencji ochotniczej straży  
z uwagi na brak zagrożenia życia i mienia. 
/Sprawozdanie za rok 2013- z zakresu ochrony przeciwpożarowej stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu/. 
 
Podsumowując niniejszy temat Przewodnicz ący Rady przybliżył radnym strukturę 
wydatków poniesionych na cele porządku publicznego i bezpieczeństwa, które były 
przedmiotem posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu w dniu 21 maja 2014 r. 
Ponadto Pan Jan Mazur  odniósł się do współpracy pomiędzy ww. służbami, które mają 
odzwierciedlenie w rzeczywistości, w poczuciu bezpieczeństwa mieszkańców. Podziękował 
wszystkim przedstawicielom służb za trud pracy włożony w utrzymanie ładu na terenie 
Gminy Zbąszynek. Słowa podziękowania zostały skierowane również w stronę darczyńców, 
którzy wspierają finansowo działania na rzecz bezpieczeństwa. 
/Wydatki poniesione w budżecie na "Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy 
Zbąszynek" w latach 2012-2013 oraz w planie na rok 2014 stanowią załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu/. 
 
W ramach tej części obrad głos zabrał również Burmistrz Zb ąszynka , który wyraził 
aprobatę dla działań na rzecz bezpieczeństwa oraz podkreślił zasadność działań 
profilaktycznych i prewencyjnych w niniejszym obszarze. 
Ponadto biorąc pod uwagę konieczność opuszczenia obrad sesji z uwagi na inne obowiązki 
służbowe, Pan Wiesław Czyczerski  odniósł się do kwestii spraw bieżących, w ramach 
których przedstawił informacje dotyczące  przetargu na wywóz odpadów gminnych. 
 
Następnie w ramach podziękowania za działalność na rzecz poprawy bezpieczeństwa na 
terenie gminy,  na ręce przedstawicieli ww. służb Przewodnicz ący Rady  złożył symboliczne 
statuetki. 
 
Rada Miejska jednogło śnie przyj ęła przedstawione informacje. 
 
Ponadto Pan Jan Mazur  złożył wszystkim samorządowcom serdeczne życzenia z okazji 
minionego Dnia Samorządu Terytorialnego. 
 
Radni: Maciej Szulc i Łukasz Szyma ński opu ścili obrady sesji. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 11 radnych. 
 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady  ogłosił 5 minutową przerwę. 
 
 
 
Po przerwie: 
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Do pkt. 9  
  
               Podjęcie uchwał 
a. 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/29/2014 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLI/29/2014w sprawie zmian w uchwale bud żetowej Gminy Zb ąszynek na 2014 rok 
została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia  
2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na 
lata  2014 – 2025 (projekt nr 2).  
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  
z projektem uchwały na posiedzeniach Komisji Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, 
zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/30/2014  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia  
2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na 
lata  2014 – 2025.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
 Nr XLI/30/2014  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miej skiej  
w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwal enia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zb ąszynek na lata  2014 – 2025  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
 
c. 
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 3). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/31/2014  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLI/31/2014 w sprawie wyra żenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 
 
d. 
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie przystąpienie do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn (projekt nr 4). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/32/2014  
w sprawie przystąpienie do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLI/32/2014 w sprawie przyst ąpienie do zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów poło żonych w obr ębie wsi Chlastawa 
 i Kosieczyn została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
 
e. 
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 5). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/33/2014  
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr Nr XLI/33/2014 w sprawie uchwalenia zmiany studi um uwarunkowa ń i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zb ąszynek została podj ęta 
jednogło śnie.   
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
f. 
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 6). 
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Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/34/2014  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLI/34/2014 w sprawie wyra żenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
 
 
Do pkt. 10  
 
 Odpowiedzi na interpelacje 
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Do pkt. 11.  
 

Oświadczenia i wolne wnioski 
 
 
Podsumowując obrady sesji Przewodnicz ący Rady poinformował, iż: 

�   W dniu 29 kwietnia 2014 r. do biura Rady Miejskiej (drogą mailową) wpłynęło pismo 
Pana Krzysztofa Krzywaka dotyczące kwestii powołania Zarządzeniem Burmistrza 
Zbąszynka Zespołu Zarządzającego Strategią Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-2023. W niniejszym piśmie zawarto 
prośbę o wytypowanie przedstawiciela jednostki, który wejdzie w skład ww. zespołu.  

            W imieniu Rady Miejskiej w Zbąszynku zgłoszono kandydaturę radnej Wiolety 
            Muszyńskiej. 

�  W dniu 8 maja 2014 r. do biura Rady Miejskiej wpłynęło pismo z Kolegium RIO  
w Zielonej Górze, informujące o wszczęciu postępowania nadzorczego w stosunku 
do Uchwały Nr XL/26/2014  Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24.04.2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/71/2013 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 28.11.2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek i zasad 
poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej, która wg wstępnej analizy organu 
– narusza prawo. 
 

�     W dniu 15 maja 2014 r. do Regionalnej Izby w Zielonej Górze przesłano wniosek  
o udzielenie Burmistrzowi Zbąszynka absolutorium za 2013 rok. Wniosek przesłano  
z całością niezbędnej dokumentacji ww. sprawie. 
 

�   W dniu 23 maja 2014 r. do biura Rady wpłynęła Uchwała Nr 345/2014 Kolegium RIO 
w Zielonej Gorze w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej. Niniejszy 
organ pozytywnie zaopiniował wniosek KR w sprawie udzielenia absolutorium. 
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Ponadto Pan Jan Mazur  przybliżył radnym terminy czerwcowych posiedzeń Rady Miejskiej. 
 
Na koniec Przewodnicz ący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 
trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 
zarządził głosowanie nad jego przyjęciem: 
 
- za przyj ęciem protokołu z XL  zwyczajnej  sesji Rady z dnia 24.04.2014 r. głosowano- 
11 głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XL 
zwyczajnej sesji z dnia 24.04.2014 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 11 
radnych.  

 

Do pkt.12  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1610 zamknął  XLI 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                          Stanisław Kochanek                             Jan Mazur 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz  
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 

 


